
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
23. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 29. 6. 2023 v kanceláři starosty města od 17:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

Rada města Velké Pavlovice schvaluje

1/23R/2023 program a veřejné hlasování při dnešní schůzi rady města.

2a/23R/2023 uzavření nájemní smlouvy na zrekonstruovaný byt na ul. Zahradní  925/23 (byt 2 + KK,
sklepní kóje o celkové rozloze 49,12 m2), bytová jednotka 925/1 s  *** od 1.7.2023 za dříve
schválených podmínek.

2c/23R/2023 výši  vstupného  na  Velkopavlovické  vinobraní  v  září  letošního  roku.  Prodej  dvoudenní
vstupenky v předprodeji za cenu 350 Kč, páteční na místě za 300 Kč, sobotní na místě
za 300 Kč a dvoudenní na místě za 450 Kč, senioři 70+ (bytem ve Velkých Pavlovicích) vstup
100 Kč dvoudenní i jednodenní po předložení OP u vstupu do areálu.

2f/23R/2023 nabídku na vyhotovení reklamních triček od společnosti GRAWEB s.r.o., Nádražní 252/1,
693 01 Hustopeče, IČ: 26924731, DIČ: CZ26924731:

Cena trička dámské 256,-kč/ks včetně potisku při výrobě 50ks,
Cena trička pánské 165,-kč/ks včetně potisku při výrobě 50ks.

Trička budou určeny k propagaci města Velké Pavlovice.

Rada města Velké Pavlovice revokuje

2b/23R/2023 usnesení č. 2h/17R/2023 ze dne 27.4.2023, a to uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení Změny
č. 4 územního plánu Velké Pavlovice s Ing. arch. Pavlem Kleinem, Kroftova 35, Brno 616 00,
IČ:  72385120  za  celkovou  cenu  120  000  Kč  bez  DPH (s  DPH 145  200  Kč).  Smlouva
bude znovu předložena dnes ke schválení na ZMě. 

Rada města Velké Pavlovice pověřuje

2e/23R/2023 starostu města k jednání o zřízení autobusové zastávky " Na znamení" v ul. Nádražní.

Rada města Velké Pavlovice doporučuje zastupitelstvu města

2d/23R/2023 neakceptaci cenové nabídky na dodávku el. energie a plynu pro město Velké Pavlovice a jeho
příspěvkové organizace na rok 2024. Navrhuje dodavetele energií opětovně vyzvat k podání
nabídek  ke  konci  měsíce  července  2023.  O  cenových  nabídkách  budou  zastupitelé
informováni, smlouvy o dodávkách energie schvaluje rada města.

Rada města Velké Pavlovice souhlasí

2g/23R/2023 s  prodloužením  podnájmu  od   ***  pro  manžele  ***  z  důvodu  -  než  seženou  vlastní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

bydlení. Tento podnájem je schválen na dobu určitou a to do 31.12.2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada  města  Velké  Pavlovice  bere  na  vědomí  informaci  starosty  Petra  Hasila  o  jednání
se společností Citymind, která vytváří řešení založená na umělé inteligenci spočívající ve zjednodušení a
zrychlení komunikace mezi městy a občany. Platforma Al chatbot se naučí veškeré informace z obsahu
webových stránek a je neustále aktualizována. Má jasně definovanou úlohu, díky čemuž poskytuje pouze
relevantní a přesné informace. 

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


